Seleksi sebagai mahasiswa baru Institut Teknologi Nasional pada Program Studi MAGISTER 

TEKNIK MESIN. 

Proses selanjutnya yang harus anda lakukan sesuai dengan ketentuan Penerimaan Mahasiswa Baru 

ITENAS adalah: 

1. Membayar uang kuliah Semester 1 Tahun Akademik 2021/2022 paling lambat tanggal 15

September 2021 sebesar Rp 11.000.000 (sebelas juta rupiah);

2. Pembayaran menggunakan Virtual Account (VA) Bank BNI, dan dapat dilakukan dari Bank

mana saja. Informasi pembayaran akan dikirim ke alamat e-mail Anda;

3. Apabila Anda tidak melakukan pembayaran sampai batas waktu sesuai dengan butir 1 di atas,